Kitais atvejais tokiam pakeitimui atlikti turi būti vykdomas atskiras pirkimas, t.y. nauja pirkimo procedūra pagal VPĮ reikalavimus.

3.4. 
	Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys: 

Pavadinimas
	Punktas 
	Duomenys ir sąlygos

Pradinės sutarties vertė 
	1.12
	667203,09

eurų  (šeši šimtai šešiasdešimt septyni tūkstančiai du šimtais trys eurai 9 cnt) be PVM

Užsakovo skiriamas asmuo 
	4.4
	Raminta Baranauskienė, Statybos ir ekonominėms plėtros skyriaus vyriausioji specialistė

Darbų atlikimo terminas
	6.1
	10 mėn

Darbų vykdymo grafikas
	6.2
	Taikomas(pateikta pirkimo sąlygų priede)

[...]

Garantinio laikotarpio prievolių įvykdymo užtikrinimo dokumentas
	8.1
	- Laidavimas (kartu su laidavimo draudimo apmokėjimą įrodančia dokumento kopija), išduotas draudimo bendrovės, arba 
- Garantija, išduota kredito įstaigos, arba
- Mokėjimo atidėjimą patvirtinantis dokumentas. 

Priimta Sutarties suma, 
	9.1
	807315,74  eurų 
aštuoni šimtai septyni tūkstančiai trys šimtai penkiolika eurų septyniasdešimt keturi centai, 

iš kurių PVM sudaro 
	9.1
	 140 112,65 eurų 
šimtas keturiasdešimt tūkstančių vienas šimtas dvylika eurų 65 centai

Išankstinis mokėjimas (jei yra)
	9.3
	netaikoma

Atskaitymai nuo kiekvieno tarpinio mokėjimo 
	9.3
	netaikoma

Darbų faktinių kiekių papildomam apmokėjimui skirta lėšų suma 
	9.4
	Iki 15 % nuo Pradinės sutarties vertės 

Sulaikymo procentas